
Bist du offen, kontaktfreudig, hilfsbereit, hast Freude am
Umgang mit dem Computer und besuchst die SEK E oder P?
Dann bewirb dich um eine offene Lehrstelle auf einer
Gemeindeverwaltung. Sende deine vollständigen
Bewerbungsunterlagen inkl. Foto, Lebenslauf, Zeugniskopien
und Check S2 bis 6. September 2024 an die zuständige Person
der gewünschten Gemeinde per EMail.

WIR SUCHEN DICH!

LEHRSTELLE ALS KAUFFRAU/
KAUFMANN AB SOMMER 2025

werde Teil
unseres
Teams

Joël Probst
j.probst@schoenenwerd.ch

062/858 61 00

Linda Henkel
linda.henkel@trimbach.ch

062/289 23 13

Antonietta Liloia
antonietta.liloia@niedergoesgen.ch

062/858 70 55

Esther Bischof
esther.bischof@dulliken.ch

062/285 57 67

Daniela Eugster
daniela.eugster@stuesslingen.ch

062/298 33 03

Sandra Lorenz
sandra.lorenz@daeniken.ch

062/288 77 44

Anja Näf
bewerbung@winznau.ch

062/295 44 88

Trimbach Dulliken Niedergösgen Winznau

Schönenwerd Stüsslingen Däniken


